令和３年  ３月２２日

お客さま 各 位

株式会社  栃木銀行

ローンプラザ 休業日について

平素は栃木銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社栃木銀行は、このたび、全ローンプラザにおいて、祝日を休業日とさせていただき

ます。

また、大田原ローンプラザと越谷ローンプラザにつきましては、令和３年４月以降、これま

で営業していた土曜日についても休業日とさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

当行は、今後も地域密着型金融機関として、引続き「お客さまのニーズにお応えする金融サ

ービス」の提供に努めてまいります。

記

１．開始日

  令和３年４月１日（木）

   ２．各ローンプラザにおける 令和３年４月１日以降開始となる休業日・営業時間等に

     ついては下記のとおりです。

 ローンプラザ名 休業日 営業日・営業時間

とちぎんプラザ

ローンセンター
水曜・祝日

平日   9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

土 日  10：00 ～ 17：00

陽東ローンプラザ 水曜・祝日
平日    9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

土 日  10：00 ～ 17：00

大田原ローンプラザ 水曜・土曜・祝日
平日    9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

日曜  10：00 ～ 17：00

佐野ローンプラザ 水曜・日曜・祝日
平日    9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

土曜   10：00 ～ 17：00

小山ローンプラザ 水曜・祝日
平日    9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

土 日  10：00 ～ 17：00

越谷ローンプラザ 水曜・土曜・祝日
平日    9：00 ～ 17：00（水曜を除く）

日曜  10：00 ～ 17：00

    ＊１２月３１日～１月３日は全ローンプラザ休業日。